
magyar parlagi fajta anyakecskéinek országos rangsora a 2016. évi tejtermelésük alapján: 

Pap Cecilia dr., Sümeg
Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Zsinkó László id., Báta
Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Zsinkó László id., Báta
Zsinkó László id., Báta
Pap Cecilia dr., Sümeg
Zsinkó László ifj., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
Zsinkó László id., Báta
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Zsinkó László id., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Zsinkó László ifj., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
Illésné Magasföldi Amarill, Németkér

Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
BÁT-CORN AGRO Kft., Báta
Zsinkó László id., Báta
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg
BÁT-CORN AGRO Kft., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
BÁT-CORN AGRO Kft., Báta
Zsinkó László ifj., Báta
BÁT-CORN AGRO Kft., Báta

Tenyészetek

HU 7019  079481
HU 7043  023843

HU 7043  021234

HU 7043  023715

HU 7043  023687

HU 7043  022938

HU 7003  051314
HU 7043  023559

HU 7045  030113
HU 7045  030519
HU 7019  079311
HU 7043  025692
HU 7031  020375
HU 7003  051442
HU 7019  066379
HU 7019  067677
HU 7003  051567
HU 7031  019942
HU 7019  067073
HU 7019  067424
HU 7031  020317
HU 7055  025365
HU 7043  022909

HU 7019  046490
HU 7019  079816
HU 7019  046502
HU 7019  088049
HU 7019  067466
HU 7019  091586
HU 7019  079296
HU 7019  079308
HU 7019  079775
HU 7019  067606
HU 7043  026073
HU 7043  026073
HU 7019  067284
HU 7019  079689
HU 7019  067408
HU 7019  079621
HU 7019  092280
HU 7043  025634
HU 7043  025634
HU 7043  025647
HU 7043  025647
HU 7043  025973
HU 7043  025973

Fülszám

1
2

3

4

5

6

7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Sorrend

2013.02.27
2013.03.28

2012.02.20

2013.03.07

2013.03.04

2012.02.12

2010.02.10
2013.03.02

2009.01.01
2009.01.01
2013.02.26
2013.02.22
2006.02.20
2011.03.04
2011.03.27
2012.03.05
2011.03.06
2008.01.02
2011.04.20
2012.03.02
2006.02.08
2012.03.10
2012.02.22

2008.01.01
2013.03.01
2008.01.01
2013.03.03
2012.03.03
2014.01.31
2013.02.26
2013.02.26
2013.03.03
2012.03.04
2014.03.06
2014.03.06
2011.06.30
2013.03.02
2012.03.02
2013.03.01
2014.02.03
2014.03.06
2014.03.06
2014.03.04
2014.03.04
2014.02.18
2014.02.18

Szül.dátum

2
2

3

2

2

2

1
1

1
1
2
2
1
2
2
1
2
1
2
2
1
1
2

1
2
1
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
2

1
1
1
1
1
1

Szül.
típus

 1
 1

 2

 1

 1

 2

 4
 1

 5
 5
 2
 2
 7
 4
 4
 3
 4
 5
 4
 3
 5
 4
 2

 7
 2
 6
 2
 3
 1
 2
 2
 2
 3
 1
 1
 4
 2
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

Lakt.
sorsz.

2015.05.19
2014.09.30

2015.03.26

2014.09.30

2014.09.30

2014.09.30

2016.04.01
2014.09.30

2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.03.27
2016.03.27
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.03.27
2016.04.01
2016.04.01
2016.03.27
2016.03.27
2015.05.15

2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01

Lakt.
kezdete

 0.0
 0.0

 607.6

 0.0

 0.0

 0.0

 443.0
 0.0

 417.1
 421.4
 404.3
 363.3
 362.3
 392.4
 395.5
 382.7
 363.6
 347.3
 388.1

 0.0
 336.8
 332.8
 410.1

 384.3
 0.0

 350.2
 333.7
 312.9
 330.2

 0.0
 336.4
 336.2
 310.4
 343.1
 343.1
 346.7
 296.7
 303.9
 296.2

 0.0
 300.4
 300.4
 316.2
 316.2
 303.3
 303.3

Standard
tejterm. (l)

 513
 589

 404

 589

 589

 589

 214
 589

 214
 214
 195
 219
 219
 214
 195
 195
 214
 219
 195
 195
 219
 219
 362

 195
 195
 195
 195
 195
 195
 195
 195
 195
 195
 214
 214
 195
 195
 195
 195
 195
 214
 214
 214
 214
 214
 214

Lakt.hosz-
sza (nap)

 1 198.6
 1 116.0

  864.3

  802.5

  768.5

  711.1

  676.6
  670.2

  658.7
  657.6
  653.6
  651.3
  643.5
  643.1
  640.0
  631.4
  628.8
  615.0
  613.7
  601.9
  601.6
  601.0
  599.8

  574.9
  569.9
  560.6
  549.3
  544.8
  542.3
  542.3
  539.5
  536.9
  535.0
  529.2
  529.2
  527.9
  523.5
  511.1
  508.9
  508.9
  508.7
  508.7
  508.6
  508.6
  508.1
  508.1

Lakt. tej-
term (l)

E
A

B

A

B

E

B
E

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
E

E
B
B
B
A
A
B
B
B
B
B
B
E
B
B
E
B
B
B
B
B
B
B

Tkv

 158.6
 150.6

 117.1

 128.1

 130.9

 102.8

 107.1
 125.0

 105.3
 103.7
 113.2
 118.7
 94.3
 106.4
 115.5
 117.0
 105.4
 100.6
 115.3
 117.2
 94.4
 101.5
 110.0

 96.1
 110.3
 101.0
 109.6
 118.7
 108.8
 109.7
 107.0
 111.2
 118.1
 114.9
 114.9
 106.9
 107.7
 111.5
 107.8
 103.3
 110.9
 110.9
 109.7
 109.7
 110.8
 110.8

Index

3.7/2/4/2
3.8/3/3/3

4.9/3/6/5

3.8/3/5/5

3.8/2/2/2

4.8/4/6/6

6.9/5/8/7
3.8/3/6/6

8/6/8/5
8/5/7/5

3.8/2/3/2
3.9/2/4/2

10.9/7/11/8
5.8/4/7/6
5.8/4/6/5
4.8/3/4/2
5.8/4/6/5
9/6/8/6

5.7/4/8/7
4.8/3/6/5
10.9/6/8/7
4.8/4/6/4
4.9/2/3/3

8.9/7/7/6
3.8/2/3/3
9/6/7/6

3.8/2/4/2
4.8/3/5/5
2.9/1/1/1
3.8/2/4/4
3.8/2/3/3
3.8/2/2/1
4.8/3/4/3
2.8/1/1/0
2.8/1/1/0
5.5/4/7/3
3.8/2/4/4
4.8/3/5/4
3.8/2/3/2
2.9/1/1/1
2.8/1/2/0
2.8/1/2/0
2.8/1/2/0
2.8/1/2/0
2.9/1/2/0
2.9/1/2/0

Anyai 
teljesítmény

Gidakori
sgy.(g)

Egyéves
testsúly (kg)

 201
 239

 207

 178

 197

 187

 159
 200

 180
 107

 113
 181
 126
 100

 174
 113

 141
 184

 183

 203
 105
 171
 228
 227
 204
 115
 127
 127

 144
 142
 243

 117
 117
 122
 122
 108
 108

 26
 30

 34

 29

 32

 30

 20
 29

 33
 32

 20
 28
 27
 20

 25
 27

 23
 29

 27

 26
 35
 28
 29
 30
 27
 29
 20
 20
 21
 27
 23
 32

 29
 29
 28
 28
 21
 21

Napi tej
(l)

 2.3
 1.9

 2.1

 1.4

 1.3

 1.2

 3.2
 1.1

 3.1
 3.1
 3.4
 3.0
 2.9
 3.0
 3.3
 3.2
 2.9
 2.8
 3.1
 3.1
 2.7
 2.7
 1.7

 2.9
 2.9
 2.9
 2.8
 2.8
 2.8
 2.8
 2.8
 2.8
 2.7
 2.5
 2.5
 2.7
 2.7
 2.6
 2.6
 2.6
 2.4
 2.4
 2.4
 2.4
 2.4
 2.4

Tenyésztő

Pap Cecília
Illésné Magasföldi
Amarill
Illésné Magasföldi
Amarill
Illésné Magasföldi
Amarill
Illésné Magasföldi
Amarill
Illésné Magasföldi
Amarill
Tóth László
Illésné Magasföldi
Amarill
Bánhidi András
Bánhidi András
Pap Cecília
Zsinkó László
Tóth László
Tóth László
Pap Cecília
Pap Cecília
Tóth László
Tóth László
Pap Cecília
Pap Cecília
Tóth László
Tóth László
Illésné Magasföldi
Amarill
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Zsinkó László
Zsinkó László
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Pap Cecília
Zsinkó László
Zsinkó László
Zsinkó László
Zsinkó László
Zsinkó László
Zsinkó László



magyar parlagi fajta anyakecskéinek országos rangsora a 2016. évi tejtermelésük alapján: 

Zsinkó László id., Báta
BÁT-CORN AGRO Kft., Báta
Pap Cecilia dr., Sümeg
Pap Cecilia dr., Sümeg

Tenyészetek

HU 7043  026060
HU 7043  026060
HU 7019  091333
HU 7019  079410

Fülszám

47
48
49
50

Sorrend

2014.03.05
2014.03.05
2014.01.29
2013.02.27

Szül.dátum

1
1
1
2

Szül.
típus

 1
 1
 1
 2

Lakt.
sorsz.

2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01
2016.04.01

Lakt.
kezdete

 317.4
 317.4
 300.0
 297.1

Standard
tejterm. (l)

 214
 214
 195
 195

Lakt.hosz-
sza (nap)

  505.1
  505.1
  501.6
  493.9

Lakt. tej-
term (l)

B
B
A
E

Tkv

 98.8
 98.8
 105.4
 102.2

Index

2.8/1/1/0
2.8/1/1/0
2.9/1/1/1
3.8/2/3/2

Anyai 
teljesítmény

Gidakori
sgy.(g)

Egyéves
testsúly (kg)

 127
 127
 187
 212

 20
 20
 27
 29

Napi tej
(l)

 2.4
 2.4
 2.6
 2.5

Tenyésztő

Zsinkó László
Zsinkó László
Pap Cecília
Pap Cecília


